
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/17 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 2. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 

 

ZBIRNU LISTU 

PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

 

  1. LUKA KOLDŽIĆ 

  2. MIRJANA TOMAC BOŠNJAK 

  3. IVAN ŠTEFANČIĆ 

  4. DARKO KUDELIĆ 

  5. EDITA BUTI 

  6. MIROSLAV BAIĆ 

  7. DRAGICA ŽIROVIĆ 

  8. BRANKO KOLEDIĆ 

  9. SNJEŽANA KUNTIĆ 

10. BRANKO MAJIĆ 

11. ANĐELKA MAJIĆ 

12. GORAN JAKOVIĆ 

13. IVAN GANŽULIĆ 

14. RUŽICA PAVUSA 

 



2. FOKUS 

REPUBLIKA 

 

  1. DAVOR NAĐI 

  2. PETRA ŠKROBOT 

  3. VEDRAN JERKOVIĆ 

  4. MIROSLAV PUČKO 

  5. MARIO BUDIŠĆAK 

  6. VLATKA PAŽIN 

  7. GORAN NAVOJ 

  8. GORDANA BABIĆ 

  9. GABRIJEL DEAK 

10. MARIJA LINDIĆ 

11. SAŠA TOMEČAK 

12. IVANA MIŠLOV 

13. DOROTEA GRGEC 

14. DARIO ZUROVEC 

 

3. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

  1. DAVOR KRIVSKI 

  2. IVICA KOVAČIĆ 

  3. KRISTIJAN MILOŠ 

  4. CARLO KOSIJER 

  5. MIROSLAV KUŠEK 

  6. KATARINA KOVAČEVIĆ 

  7. KRISTINA ZEČEVIĆ 

  8. TOMISLAV POŽEGA 

  9. ZDENKO ČIČEK 

10. DRAŽEN RUNJE 

11. BRANISLAV MIHALJEVIĆ 

12. LAURA PODOBNIK 

13. DARIJA BADROV 

14. MARIJANA ŠIMUNIĆ RAIČ 

 

4. STRANKA IVANA PERNARA 

 

  1. IVAN PERNAR 

  2. VINKO KOJUNDŽIĆ 

  3. GORANKA DOROTIĆ 

  4. DEJAN KLJAJIĆ 

  5. ZORAN GUNJEVIĆ 

  6. MISLAV PERKUŠIĆ 

  7. IVANKA LEPEJ 

  8. ANA-MARIJA BARNJAK LOVRIĆ 

  9. EDIN ČAUŠEVIĆ 

10. SANJA VUKELIĆ 

11. MARLON WURTZ GABROVEC 

12. RUŽA FRANJIČEVIĆ 

13. PAVAO LUTRING 

14. MATEA ĐURIĆ 

 



5. DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

DEMOKRATSKI HSS - DHSS 

ZELENA LISTA 

AGRAMERI - NEZAVISNA LISTA 

 

  1. IGOR PETERNEL 

  2. IVAN LOVRINOVIĆ 

  3. SLAVEN DOBROVIĆ 

  4. ŽELJKO PERVAN 

  5. GORDANA JURANKO 

  6. GORAN JELIĆ 

  7. IVAN GRUBIŠIĆ 

  8. BORIS JACOVIĆ 

  9. DAMIR ČIČKO 

10. LJILJANA POPOVAČKI RAČIĆ 

11. SNJEŽANA JUKIĆ 

12. ANKICA HRSAN 

13. DRAŽEN KÜHN 

14. DANIEL BABIĆ 

 

6. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

  1. DAVOR BOŽINOVIĆ 

  2. VILI BEROŠ 

  3. MISLAV HERMAN 

  4. MARKO PRIMORAC 

  5. ŽELJKO TURK 

  6. DAVOR IVO STIER 

  7. RADOVAN FUCHS 

  8. MARKO PAVIĆ 

  9. DANIJELA BLAŽANOVIĆ 

10. MIRJANA KUJUNDŽIĆ TILJAK 

11. TOMISLAV DULIBIĆ 

12. MARIJA VRHOVSKI 

13. IVAN ĆELIĆ 

14. MILJENKO FILIPOVIĆ 

 



7. HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 

 

  1. JOSIP BABOK 

  2. TOMO BILOGRIVIĆ 

  3. VESNA WEISS 

  4. JASMINKA GAZILJ 

  5. ERBLIND STAJKI 

  6. SUZANA KIRCHOFER 

  7. ZORAN OBADIĆ 

  8. JULIA RENDULIĆ 

  9. ZLATKO ŠVARC 

10. EDINA TOMAN 

11. DRAGO VALENČAK 

12. JASMINE KOS MARKULIN 

13. TOMISLAV BAVARČIĆ 

14. JANJA BABOK 

 

8. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

  1. MARKO JURIĆ 

  2. IVAN ILIČIĆ 

  3. JOZO KRAJINOVIĆ 

  4. MARIJAN SMILJANIĆ 

  5. MELANI BILKIĆ 

  6. ANTONIJA MARJANOVIĆ 

  7. IVAN PANDŽA 

  8. MIRA ILIČIĆ 

  9. SNJEŽANA BILKIĆ 

10. ANTE MARJANOVIĆ 

11. ANKICA MATIJEVIĆ 

12. MIRA SMILJANIĆ 

13. DRAGAN POCRNJA 

14. DOMAGOJ PINTARIĆ 

 



9. MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

  1. NIKOLA GRMOJA 

  2. MARKO SLADOLJEV 

  3. IVANA KUKOR 

  4. LUKA JOVIĆ 

  5. FILIP FIŠIĆ 

  6. MATEA BARIŠIĆ 

  7. TOMISLAV IVIR 

  8. ANITA RADIČEVIĆ 

  9. IVAN ORLOVIĆ 

10. ANTONIJA JONJIĆ 

11. DANIJELA HUBLIN 

12. LUKA JAJČINOVIĆ 

13. IVANA FRLJIĆ MARKOVIĆ 

14. MARKO MILANOVIĆ LITRE 

 

10. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

  1. TOMISLAV TOMAŠEVIĆ 

  2. URŠA RAUKAR-GAMULIN 

  3. GORDAN BOSANAC 

  4. RADA BORIĆ 

  5. MARIN ŽIVKOVIĆ 

  6. MARIJANA RIMANIĆ 

  7. TOMISLAV VUKOJA 

  8. IVANA BRAJDIĆ 

  9. ZVONIMIR GLAVAŠ 

10. ALEKSANDAR HATZIVELKOS 

11. NENAD LJUBIĆ 

12. ELVIRA MULIĆ 

13. DONAT RADAS 

14. MARIJANA SUMPOR 

 

11. NEOVISNA LISTA 

 

  1. DAMIR-KRISTIJAN ROGINA 

  2. JOSIPA JURIČEV-SUDAC 

  3. MICHAEL SHARP 

  4. DANIJEL GRGIČIN 

  5. ZRINKA KIRETA 

  6. SNJEŽANA AGOSTINI 

  7. KREŠIMIR DROPULJIĆ 

  8. TOMISLAV ČOLAKIĆ 

  9. KRISTINA FILIPOVIĆ 

10. JOSIP GOLOJUH 

11. ŽELJKO SONIČKI 

12. ZORICA ŠAMIJA 

13. VALENTINA PAVLAKOVIĆ 

14. IRENA FRANCEKOVIĆ 

 



12. POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 

 

  1. DAMIR GAŠPAROVIĆ 

  2. ZDENA MARIĆ 

  3. NEVEN BOTICA 

  4. MIRJANA MIHELJA 

  5. MLADEN FLEGAR 

  6. IVANA PURGAR SABALIĆ 

  7. MLADEN VISKOVIĆ 

  8. JOŽICA KOVAČ 

  9. LJERKO VIČEVIĆ 

10. LJILJANA PLAVČAK 

11. SEBASTIJAN BERIŠIĆ 

12. JASMINKA BUNTIĆ 

13. ANDRIJA TUCIĆ 

14. DUBRAVKO PEROŠ 

 

13. RADNIČKA FRONTA - RF 

 

  1. HRVOJE ŠTEFAN 

  2. DORA ZVJERKOVIĆ 

  3. RENATO BABOJELIĆ 

  4. NATAŠA MEDVED 

  5. DALIBOR PISKREC 

  6. MARIJA JELINČIĆ 

  7. VINKO KOROTAJ DRAČA 

  8. MIA KOROLIJA 

  9. IVAN REP 

10. IVANA ROGAR 

11. VLATKO BALAIĆ 

12. DAJANA DELIĆ 

13. TIN JURAKOVIĆ 

14. TOMISLAV FIKET 

 

14. SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

  1. NIKŠA VUKAS 

  2. ALEKSANDRA BIŠKUPEC ŠEVIĆ 

  3. DENIS HRESTAK 

  4. KATIJA ĆULAV 

  5. MIROSLAV DUKIĆ 

  6. JASNA BODRUŽIĆ 

  7. ŽELJKO DRAGŠIĆ 

  8. SNJEŽANA VIDAKOVIĆ 

  9. IRENA POJE-OXENHAM 

10. DRAGO BLAŽUN 

11. ŽELJKO JOZIĆ 

12. MATIJA MALETIĆ 

13. TATJANA HUDIĆ 

14. BOSILJKA JURIČ 

 



15. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

  1. MIHAEL ZMAJLOVIĆ 

  2. MARIJA LUGARIĆ 

  3. KREŠO BELJAK 

  4. IVAN RAČAN 

  5. SANJA MAJOR 

  6. ZVONIMIR NOVOSEL 

  7. MAJA GRAČANIN 

  8. ALEN ČIČAK 

  9. SUZANNA BUČIĆ 

10. ALEN PRELEC 

11. DARKO VULETIĆ 

12. IVANA FUNDURULIĆ 

13. MARTA ANA CESAR 

14. ALKA VUICA 

 

16. UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

  1. LAZAR GRUJIĆ 

  2. MLADEN NOVOSEL 

  3. KATICA BABIĆ 

  4. ĐURO MUČNJAK 

  5. RENATA TRESELJ 

  6. EDUARD MISSONI 

  7. DUBRAVKO ČAČKOVIĆ 

  8. TOMISLAVA DEDIĆ 

  9. NEVENKA PINCULIĆ 

10. DARKO VRKLJAN 

11. DRAGAN MOMČILOVIĆ 

12. DRAGICA MUČNJAK 

13. DARKO JUREC 

14. VLATKA NOVOSEL 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/01 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - 

Dražen Keleminec 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. LUKA KOLDŽIĆ; ZAGREB, MAKSIMIRSKO NASELJE IV. 28; rođ. 07.10.1948.; OIB: 

19349636406; M 

2. MIRJANA TOMAC BOŠNJAK; GORNJA JELENSKA, JELENGRADSKA ULICA 154; rođ. 

06.02.1970.; OIB: 63934003129; Ž 

3. IVAN ŠTEFANČIĆ; ZAGREB, FANCEVLJEV PRILAZ 4; rođ. 14.11.1957.; OIB: 

11409397161; M 

4. DARKO KUDELIĆ; KUTINA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 32; rođ. 22.08.1957.; OIB: 

73276284118; M 

5. EDITA BUTI; ZAGREB, ULICA VELOG JOŽE 37; rođ. 09.09.1965.; OIB: 87051906534; Ž 

6. MIROSLAV BAIĆ; ZAGREB, ULICA SV. MATEJA 3; rođ. 15.04.1975.; OIB: 89819283281; M 

7. DRAGICA ŽIROVIĆ; SISAK, LIČKA ULICA 15D; rođ. 05.04.1964.; OIB: 07948733706; Ž 

8. BRANKO KOLEDIĆ; VUKOVINA, ULICA JURAJA I VJEKOSLAVA STANČIĆA 17; rođ. 

19.03.1963.; OIB: 14491427446; M 

9. SNJEŽANA KUNTIĆ; OSIJEK, KRSTOVA ULICA 74A; rođ. 22.10.1968.; OIB: 52507196335; 

Ž 

10. BRANKO MAJIĆ; SPLIT, VUKOVARSKA 108; rođ. 20.10.1976.; OIB: 46297300832; M 

11. ANĐELKA MAJIĆ; SPLIT, MATICE HRVATSKE 10A; rođ. 15.07.1939.; OIB: 59534315747; 

Ž 

12. GORAN JAKOVIĆ; MOLVE, MIHOVILA PAVLEKA MIŠKINE 7; rođ. 08.07.1976.; OIB: 

38070085255; M 

13. IVAN GANŽULIĆ; KOPRIVNICA, ULICA ČARDA 59B; rođ. 15.07.1952.; OIB: 61573764483; 

M 



14. RUŽICA PAVUSA; ŽDALA, PAVLEKA MIŠKINE 24; rođ. 08.03.1960.; OIB: 25322001100; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/02 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja FOKUS, REPUBLIKA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

FOKUS 

REPUBLIKA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAVOR NAĐI; ZAGREB, PODBREŽJE VI. 9; rođ. 31.10.1989.; OIB: 12796480611; M 

2. PETRA ŠKROBOT; MALA JAZBINA, MALA JAZBINA 28; rođ. 25.05.1988.; OIB: 

19066378956; Ž 

3. VEDRAN JERKOVIĆ; ZAGREB, ULICA ČRNOMEREC 135; rođ. 04.07.1976.; OIB: 

97635732648; M 

4. MIROSLAV PUČKO; DONJI DRAGONOŽEC, TUROPOLJSKA CESTA 3; rođ. 27.10.1964.; 

OIB: 63076333154; M 

5. MARIO BUDIŠĆAK; KLINČA SELA, SAMOBORSKA 69; rođ. 14.10.1983.; OIB: 

16489169548; M 

6. VLATKA PAŽIN; ZAGREB, STARE GAJNICE 18; rođ. 25.05.1972.; OIB: 03675226597; Ž 

7. GORAN NAVOJ; JASTREBARSKO, BANA TOME ERDÖDIJA BAKAČA 23; rođ. 

09.07.1980.; OIB: 42549606948; M 

8. GORDANA BABIĆ; ZAGREB, VOĆARSKA CESTA 86; rođ. 16.08.1964.; OIB: 70322908952; 

Ž 

9. GABRIJEL DEAK; MALA GORICA, DEAKOV KLANJEC 28; rođ. 25.09.1987.; OIB: 

63688095886; M 

10. MARIJA LINDIĆ; HRASTINA SAMOBORSKA, MIHOVILOVA ULICA 12; rođ. 01.07.1953.; 

OIB: 05231111858; Ž 

11. SAŠA TOMEČAK; GORNJI STUPNIK, GORNJOSTUPNIČKA ULICA 78; rođ. 01.06.1982.; 

OIB: 81323131954; M 

12. IVANA MIŠLOV; ZAGREB, MARETIĆEVA ULICA 12; rođ. 13.02.1975.; OIB: 67429476562; 

Ž 

13. DOROTEA GRGEC; ZAGREB, IVKANČEVA ULICA 6; rođ. 16.10.1990.; OIB: 11412789634; 

Ž 



14. DARIO ZUROVEC; KERESTINEC, KERESTINEČKA CESTA 39; rođ. 25.11.1986.; OIB: 

45568357079; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/03 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I 

PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAVOR KRIVSKI; ZAGREB, PALINOVEČKA ULICA 53; rođ. 21.05.1971.; OIB: 

49748891442; M 

2. IVICA KOVAČIĆ; BREBERNICA, BREBERNIČKA CESTA 42; rođ. 19.12.1974.; OIB: 

24211157904; M 

3. KRISTIJAN MILOŠ; ZAGREB, OREŠJE 27C; rođ. 30.08.1982.; OIB: 49653870026; M 

4. CARLO KOSIJER; LUKAVEC, RASADNIČKA ULICA 2; rođ. 19.08.2005.; OIB: 

80355562479; M 

5. MIROSLAV KUŠEK; ZAGREB, ŠUMETLIČKA ULICA 15; rođ. 06.11.1966.; OIB: 

16850448220; M 

6. KATARINA KOVAČEVIĆ; KRAŠIĆ, KRAŠIĆ 19; rođ. 02.08.1983.; OIB: 75787811161; Ž 

7. KRISTINA ZEČEVIĆ; SESVETE, ULICA BARTOLA KAŠIĆA 57; rođ. 25.12.1982.; OIB: 

78209714380; Ž 

8. TOMISLAV POŽEGA; HRVATSKI LESKOVAC, TRAVARSKI ODVOJAK 23; rođ. 

27.07.1980.; OIB: 13062696966; M 

9. ZDENKO ČIČEK; KUTINA, 1. SVIBNJA 10; rođ. 28.09.1953.; OIB: 81180597979; M 

10. DRAŽEN RUNJE; VELIKA GORICA, KOLODVORSKA 139; rođ. 07.10.1969.; OIB: 

63924026097; M 

11. BRANISLAV MIHALJEVIĆ; ZAGREB, KRUŽNA ULICA 68; rođ. 02.10.1965.; OIB: 

92069864104; M 

12. LAURA PODOBNIK; ZAGREB, IV. LUKA 15A; rođ. 21.03.2002.; OIB: 62896754897; Ž 

13. DARIJA BADROV; ZAPREŠIĆ, ULICA BALTAZARA-ADAMA KRČELIĆA 21; rođ. 

16.07.1978.; OIB: 66761698824; Ž 



14. MARIJANA ŠIMUNIĆ RAIČ; ZAGREB, BOLNIČKA CESTA 34F; rođ. 07.08.1971.; OIB: 

39121749734; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/04 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA 

PERNARA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA IVANA PERNARA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVAN PERNAR; CAVTAT, GORNJI OBOD I 7A; rođ. 14.10.1985.; OIB: 24578137233; M 

2. VINKO KOJUNDŽIĆ; ZAGREB, LUKŠIĆKI ODVOJAK 12; rođ. 09.12.1973.; OIB: 

24809521231; M 

3. GORANKA DOROTIĆ; ZAPREŠIĆ, ULICA LJUDEVITA GAJA 3E; rođ. 17.10.1972.; OIB: 

32347283890; Ž 

4. DEJAN KLJAJIĆ; ZAGREB, POTOK 57; rođ. 16.07.1972.; OIB: 61149865081; M 

5. ZORAN GUNJEVIĆ; ZAGREB, JARNOVIĆEVA ULICA 9; rođ. 18.09.1974.; OIB: 

67717538935; M 

6. MISLAV PERKUŠIĆ; ZAGREB, JARUN 66; rođ. 08.02.1989.; OIB: 74949418310; M 

7. IVANKA LEPEJ; ZAPREŠIĆ, JAKŠINA 1; rođ. 08.08.1966.; OIB: 95927926468; Ž 

8. ANA-MARIJA BARNJAK LOVRIĆ; ZAGREB, SLAVENSKOGA ULICA 8; rođ. 30.12.1995.; 

OIB: 13322970321; Ž 

9. EDIN ČAUŠEVIĆ; BREGANA, ULICA KSAVERA ŠANDORA GJALSKOG 4; rođ. 

27.05.2002.; OIB: 89231983316; M 

10. SANJA VUKELIĆ; ZAGREB, SIJEČANJSKA ULICA 6; rođ. 11.01.1965.; OIB: 65718390981; 

Ž 

11. MARLON WURTZ GABROVEC; SVETA NEDELJA, ULICA PADEŽ 7; rođ. 11.02.1993.; 

OIB: 96033527866; M 

12. RUŽA FRANJIČEVIĆ; ZAPREŠIĆ, MOKRIČKA ULICA 33; rođ. 26.05.1966.; OIB: 

07614904828; Ž 

13. PAVAO LUTRING; ODRA, ODRANSKA ZAVRTNICA 7; rođ. 06.07.2005.; OIB: 

98526755275; M 



14. MATEA ĐURIĆ; ZAPREŠIĆ, ULICA LJUDEVITA GAJA 3D; rođ. 23.06.1994.; OIB: 

42714566517; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/05 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DOMOVINSKI POKRET - 

DP, PRAVO I PRAVDA, DEMOKRATSKI HSS - DHSS, ZELENA LISTA, AGRAMERI - 

NEZAVISNA LISTA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

DEMOKRATSKI HSS - DHSS 

ZELENA LISTA 

AGRAMERI - NEZAVISNA LISTA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IGOR PETERNEL; ZAGREB, BUKOVAČKA CESTA 311; rođ. 20.07.1972.; OIB: 

43545879029; M 

2. IVAN LOVRINOVIĆ; ZAGREB, SVETICE 36/1; rođ. 07.03.1960.; OIB: 09853517431; M 

3. SLAVEN DOBROVIĆ; ZAGREB, ULICA ANASTASA POPOVIĆA 3; rođ. 29.08.1967.; OIB: 

28649919204; M 

4. ŽELJKO PERVAN; ZAGREB, HRASTOV GAJ 7; rođ. 07.08.1962.; OIB: 41574592732; M 

5. GORDANA JURANKO; DONJA ZDENČINA, KLINČA SELA, KRALJA TOMISLAVA 15; 

rođ. 12.08.1958.; OIB: 93812990094; Ž 

6. GORAN JELIĆ; ZAGREB, I. TROKUT 12; rođ. 22.11.1971.; OIB: 77565736025; M 

7. IVAN GRUBIŠIĆ; ZAGREB, DUGAVSKA ULICA 28; rođ. 06.08.1997.; OIB: 56491289335; M 

8. BORIS JACOVIĆ; ZAGREB, VIDIKOVAC 11; rođ. 11.08.1965.; OIB: 19049043678; M 

9. DAMIR ČIČKO; ZAPREŠIĆ, ULICA PAVLA LONČARA 118; rođ. 21.07.1956.; OIB: 

87784166172; M 

10. LJILJANA POPOVAČKI RAČIĆ; JABLANOVEC, STUBIČKA ULICA 231; rođ. 22.01.1965.; 

OIB: 75756146030; Ž 

11. SNJEŽANA JUKIĆ; ZAGREB, PUT LOPARICA 31; rođ. 18.12.1977.; OIB: 31123254705; Ž 

12. ANKICA HRSAN; ZAGREB, ULICA IVANA PERGOŠIĆA 1; rođ. 26.11.1967.; OIB: 

13146384685; Ž 

13. DRAŽEN KÜHN; ZAGREB, NEHAJSKA ULICA 11; rođ. 03.07.1965.; OIB: 89934837098; M 



14. DANIEL BABIĆ; ZAGREB, ULICA MILANA AMRUŠA 15; rođ. 01.01.1974.; OIB: 

84898371544; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/06 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - 

HSLS, HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, HRVATSKA NARODNA 

STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

HSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAVOR BOŽINOVIĆ; ZAPREŠIĆ, ULICA BALTAZARA-ADAMA KRČELIĆA 17; rođ. 

27.12.1961.; OIB: 79301132972; M 

2. VILI BEROŠ; ZAGREB, POLJANA BORISA HANŽEKOVIĆA 78; rođ. 13.12.1964.; OIB: 

81257688451; M 

3. MISLAV HERMAN; ZAGREB, MEDVEŠČAK 14; rođ. 21.03.1977.; OIB: 65104889603; M 

4. MARKO PRIMORAC; ODRA, ULICA BOŽIDARA ANTONIĆA 25; rođ. 25.10.1984.; OIB: 

95139857568; M 

5. ŽELJKO TURK; KUPLJENOVO, ULICA MATIJE GUPCA 2; rođ. 25.03.1962.; OIB: 

03946000510; M 

6. DAVOR IVO STIER; DUBRAVA SAMOBORSKA, ZAPREŠIČKA 52; rođ. 06.01.1972.; OIB: 

91449735069; M 

7. RADOVAN FUCHS; ZAGREB, MLINOVI 88; rođ. 05.09.1953.; OIB: 95192522445; M 

8. MARKO PAVIĆ; ZAGREB, GRABERJE 24; rođ. 18.06.1979.; OIB: 10211295095; M 

9. DANIJELA BLAŽANOVIĆ; ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVARA 16; rođ. 23.10.1975.; 

OIB: 34160939794; Ž 

10. MIRJANA KUJUNDŽIĆ TILJAK; ZAGREB, MEDVEŠČAK 79; rođ. 04.11.1963.; OIB: 

98834623035; Ž 

11. TOMISLAV DULIBIĆ; ZAGREB, ULICA ANTE TOPIĆ - MIMARE 43; rođ. 06.10.1977.; OIB: 

27881274463; M 



12. MARIJA VRHOVSKI; ZAGREB, ŠESTINSKI DOL 21; rođ. 08.07.1983.; OIB: 19537949531; Ž 

13. IVAN ĆELIĆ; ZAGREB, DEDIĆI 61; rođ. 11.12.1976.; OIB: 55297695644; M 

14. MILJENKO FILIPOVIĆ; ZAPREŠIĆ, ULICA VJEKOSLAVA BABUKIĆA 18B; rođ. 

22.07.1965.; OIB: 90064751504; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/07 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. JOSIP BABOK; ZAGREB, SISAČKA CESTA II. ODVOJAK 56; rođ. 04.03.1980.; OIB: 

72746384392; M 

2. TOMO BILOGRIVIĆ; ZAGREB, BANOVSKI PUT 6; rođ. 07.07.1955.; OIB: 09778644014; M 

3. VESNA WEISS; ZAGREB, KOZJAČIĆ 20A; rođ. 14.01.1954.; OIB: 74853183753; Ž 

4. JASMINKA GAZILJ; ZAGREB, ULICA VLADE GOTOVCA 4; rođ. 25.04.1965.; OIB: 

86928611950; Ž 

5. ERBLIND STAJKI; ZAGREB, SVETOKLARSKA ULICA 10; rođ. 03.10.1998.; OIB: 

00757625259; M 

6. SUZANA KIRCHOFER; SLAVONSKI BROD, ULICA VINOGRADSKA CESTA 91; rođ. 

13.08.1968.; OIB: 22425407870; Ž 

7. ZORAN OBADIĆ; ZAGREB, DOLČIĆ 25; rođ. 17.03.1970.; OIB: 05046842857; M 

8. JULIA RENDULIĆ; ZAGREB, DUBAŠNIČKA ULICA 5; rođ. 24.05.1981.; OIB: 19869109691; 

Ž 

9. ZLATKO ŠVARC; UGRINIĆ, PUT UGRINIĆA 37; rođ. 27.05.1975.; OIB: 03754791605; M 

10. EDINA TOMAN; MRACLIN, NAZORA VLADIMIRA 16; rođ. 27.03.1973.; OIB: 

96167492914; Ž 

11. DRAGO VALENČAK; ZAGREB, KARAŠIČKA ULICA 31A; rođ. 01.12.1981.; OIB: 

72076276802; M 

12. JASMINE KOS MARKULIN; VELIKA GORICA, SISAČKA 35; rođ. 28.07.1972.; OIB: 

76731133622; Ž 

13. TOMISLAV BAVARČIĆ; ZAGREB, ULICA IVANA MATETIĆA RONJGOVA 16; rođ. 

07.10.1992.; OIB: 90486938928; M 



14. JANJA BABOK; ZAGREB, SISAČKA CESTA II. ODVOJAK 56; rođ. 30.01.1972.; OIB: 

62830321327; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/08 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

PRAVA - HSP, HRVATSKO BILO, HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - 

HDSS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARKO JURIĆ; ZAGREB, LAŠVANSKA ULICA 12; rođ. 13.03.1963.; OIB: 99371525502; M 

2. IVAN ILIČIĆ; ZAGREB, KUČAR II. 3; rođ. 28.09.1969.; OIB: 45292446318; M 

3. JOZO KRAJINOVIĆ; ZAGREB, REMETINEČKA CESTA 112B; rođ. 15.04.1971.; OIB: 

16605438490; M 

4. MARIJAN SMILJANIĆ; ZAGREB, KUČAR IV. 6; rođ. 19.09.1971.; OIB: 08473427805; M 

5. MELANI BILKIĆ; ZAGREB, BURIĆEV ODVOJAK 29; rođ. 30.04.2005.; OIB: 92513285079; Ž 

6. ANTONIJA MARJANOVIĆ; ZAGREB, AVENIJA VEĆESLAVA HOLJEVCA 38C; rođ. 

31.08.1985.; OIB: 97121622897; Ž 

7. IVAN PANDŽA; ZAGREB, KARLOVAČKA CESTA 80K; rođ. 29.01.1948.; OIB: 

33747142845; M 

8. MIRA ILIČIĆ; ZAGREB, KUČAR II. 3; rođ. 11.12.1970.; OIB: 45509503413; Ž 

9. SNJEŽANA BILKIĆ; ZAGREB, BURIĆEV ODVOJAK 29; rođ. 18.10.1978.; OIB: 

59546910912; Ž 

10. ANTE MARJANOVIĆ; ZAGREB, LANIŠTE 13D; rođ. 30.10.1996.; OIB: 34569258352; M 

11. ANKICA MATIJEVIĆ; ZAGREB, KUČAR II. 3; rođ. 14.01.1969.; OIB: 93265450469; Ž 

12. MIRA SMILJANIĆ; ZAGREB, KUČAR IV. 6; rođ. 19.09.1972.; OIB: 91747797281; Ž 

13. DRAGAN POCRNJA; ZAGREB, LANIŠTE 9B; rođ. 17.10.1969.; OIB: 14661055422; M 

14. DOMAGOJ PINTARIĆ; ZAGREB, JALŠEVEČKA CESTA 81; rođ. 18.02.1979.; OIB: 

36458489206; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/09 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, HRVATSKI 

SUVERENISTI, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS, NEZAVISNA LISTA 

MLADIH - NLM, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NIKOLA GRMOJA; METKOVIĆ, JEOVCI 33; rođ. 28.07.1981.; OIB: 36820284527; M 

2. MARKO SLADOLJEV; ZAGREB, STENJEVEČKA ULICA 5; rođ. 25.04.1973.; OIB: 

30378348519; M 

3. IVANA KUKOR; ZAGREB, TRG IVANA KUKULJEVIĆA 5; rođ. 13.07.1980.; OIB: 

98240080429; Ž 

4. LUKA JOVIĆ; ZAPREŠIĆ, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 37; rođ. 02.11.1995.; OIB: 

69175059645; M 

5. FILIP FIŠIĆ; ZAGREB, GOSPODSKA ULICA 10; rođ. 01.08.1996.; OIB: 67845940620; M 

6. MATEA BARIŠIĆ; ZAGREB, LADUČKA ULICA 26; rođ. 06.01.1991.; OIB: 47415191457; Ž 

7. TOMISLAV IVIR; SAMOBOR, ZRINSKO-FRANKOPANSKA ULICA 21; rođ. 08.04.1969.; 

OIB: 74405657584; M 

8. ANITA RADIČEVIĆ; KUPINEČKI KRALJEVEC, KRALJEVEČKI BRIJEGI 155; rođ. 

12.03.1981.; OIB: 19916057566; Ž 

9. IVAN ORLOVIĆ; ZAGREB, GAJNIČKI VIDIKOVAC I. 12; rođ. 20.10.1991.; OIB: 

37167425550; M 

10. ANTONIJA JONJIĆ; ZAGREB, ULICA VIDA DOŠENA 12; rođ. 05.03.1993.; OIB: 

72763568576; Ž 

11. DANIJELA HUBLIN; KUPINEČKI KRALJEVEC, KRALJEVEČKI BRIJEGI 111; rođ. 

28.04.1980.; OIB: 22469985319; Ž 

12. LUKA JAJČINOVIĆ; ZAGREB, LANIŠTE 15C; rođ. 01.06.1988.; OIB: 17984552593; M 

13. IVANA FRLJIĆ MARKOVIĆ; ZAGREB, TRDICE 48; rođ. 24.10.1974.; OIB: 41443780578; Ž 



14. MARKO MILANOVIĆ LITRE; ZAGREB, ULICA SLAVKA BATUŠIĆA 21; rođ. 26.01.1988.; 

OIB: 64602883985; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/10 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA 

PLATFORMA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. TOMISLAV TOMAŠEVIĆ; ZAGREB, ULICA MATIJE VALJAVCA 8; rođ. 13.01.1982.; OIB: 

73471207331; M 

2. URŠA RAUKAR-GAMULIN; ZAGREB, ULICA ĐURE BASARIČKA 16; rođ. 18.05.1960.; 

OIB: 50881695677; Ž 

3. GORDAN BOSANAC; ZAGREB, MARIBORSKA ULICA 44; rođ. 18.09.1973.; OIB: 

56121176780; M 

4. RADA BORIĆ; ZAGREB, HRGOVIĆI 61; rođ. 11.09.1951.; OIB: 63343310613; Ž 

5. MARIN ŽIVKOVIĆ; ZAGREB, ULICA TOMISLAVA KRIZMANA 4; rođ. 18.08.1987.; OIB: 

42545647058; M 

6. MARIJANA RIMANIĆ; ZAGREB, NOVA CESTA 1; rođ. 12.02.1985.; OIB: 60780491100; Ž 

7. TOMISLAV VUKOJA; ZAGREB, SIGET 10; rođ. 23.03.1978.; OIB: 52777923791; M 

8. IVANA BRAJDIĆ; SISAK, ULICA KNEZA DOMAGOJA 6; rođ. 23.08.1999.; OIB: 

98664538269; Ž 

9. ZVONIMIR GLAVAŠ; ZAGREB, KORNATSKA ULICA 1C; rođ. 25.08.1989.; OIB: 

48848530372; M 

10. ALEKSANDAR HATZIVELKOS; ZAGREB, ULICA IVANA RANGERA 1; rođ. 17.02.1974.; 

OIB: 30497538578; M 

11. NENAD LJUBIĆ; ZAGREB, OŽUJSKA ULICA 23; rođ. 13.09.1962.; OIB: 50482151370; M 

12. ELVIRA MULIĆ; ZAGREB, ULICA VINCENTA IZ KASTVA 15; rođ. 22.05.1980.; OIB: 

40139542503; Ž 

13. DONAT RADAS; ZAGREB, IVKANČEVA ULICA 4; rođ. 18.04.1990.; OIB: 40058617943; M 

14. MARIJANA SUMPOR; ZAGREB, FURDINI 60A; rođ. 22.06.1972.; OIB: 48904224687; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/11 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MICHAEL SHARP i dr., 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

NEOVISNA LISTA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAMIR-KRISTIJAN ROGINA; DONJA ZDENČINA, KRALJA ZVONIMIRA 11; rođ. 

18.10.1972.; OIB: 12648399726; M 

2. JOSIPA JURIČEV-SUDAC; ZAGREB, ULICA STJEPANA DRAGANIĆA 5; rođ. 28.02.1961.; 

OIB: 75201214074; Ž 

3. MICHAEL SHARP; JASTREBARSKO, ZELENA ULICA 16; rođ. 14.09.1972.; OIB: 

45963307958; M 

4. DANIJEL GRGIČIN; ZAGREB, ULICA MILANA MAKANCA 11; rođ. 08.04.1985.; OIB: 

86299716838; M 

5. ZRINKA KIRETA; ZAGREB, LEVANJSKA ULICA 12; rođ. 14.06.1968.; OIB: 50718047870; Ž 

6. SNJEŽANA AGOSTINI; JASTREBARSKO, KRALJA TOMISLAVA 29/4; rođ. 16.01.1966.; 

OIB: 70527500827; Ž 

7. KREŠIMIR DROPULJIĆ; KLINČA SELA, BUDIŠĆAKOVA ULICA 10; rođ. 25.10.1977.; OIB: 

31460456888; M 

8. TOMISLAV ČOLAKIĆ; ZAGREB, ULICA JOSIPA MOKROVIĆA 1; rođ. 29.12.1973.; OIB: 

91498210965; M 

9. KRISTINA FILIPOVIĆ; DONJA ZDENČINA, VLADIMIRA NAZORA 40; rođ. 02.02.1986.; 

OIB: 12542113082; Ž 

10. JOSIP GOLOJUH; MALUNJE, MALUNJE 68; rođ. 05.11.1958.; OIB: 80641239360; M 

11. ŽELJKO SONIČKI; JASTREBARSKO, KRALJA TOMISLAVA 29/4; rođ. 22.08.1982.; OIB: 

95610882608; M 

12. ZORICA ŠAMIJA; GORNJI DESINEC, JASKANSKA 34; rođ. 28.11.1971.; OIB: 29822755482; 

Ž 

13. VALENTINA PAVLAKOVIĆ; CVETKOVIĆ, CVETKOVIĆ 175A; rođ. 14.02.1977.; OIB: 

18903306110; Ž 



14. IRENA FRANCEKOVIĆ; SAMOBOR, ULICA SAMOBORSKIH BRATOVŠTINA 1; rođ. 

04.03.1960.; OIB: 46939486956; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/12 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja POKRET ZA MODERNU 

HRVATSKU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAMIR GAŠPAROVIĆ; ZAGREB, ZAGORSKA ULICA 18; rođ. 02.10.1963.; OIB: 

99429526921; M 

2. ZDENA MARIĆ; ZAGREB, KOLAROVA ULICA 9; rođ. 07.08.1974.; OIB: 82403029177; Ž 

3. NEVEN BOTICA; HRVATSKI LESKOVAC, PREČNA ULICA 9; rođ. 31.08.1987.; OIB: 

33945432108; M 

4. MIRJANA MIHELJA; BESTOVJE, STUBIČKA ULICA 1; rođ. 06.02.1965.; OIB: 75194456173; 

Ž 

5. MLADEN FLEGAR; ZAGREB, MARTIJANEČKA ULICA 24; rođ. 18.02.1966.; OIB: 

45766289998; M 

6. IVANA PURGAR SABALIĆ; ZAGREB, ULICA MARINA TARTAGLIE 2A; rođ. 17.05.1980.; 

OIB: 41503948193; Ž 

7. MLADEN VISKOVIĆ; ZAGREB, ULICA GUSTAVA KRKLECA 29; rođ. 10.08.1955.; OIB: 

55685182368; M 

8. JOŽICA KOVAČ; ZAGREB, ZAGREBAČKA CESTA 70; rođ. 18.02.1968.; OIB: 90233272985; 

Ž 

9. LJERKO VIČEVIĆ; ZAGREB, BARANOVIĆEVA ULICA 14; rođ. 19.09.1950.; OIB: 

71400822712; M 

10. LJILJANA PLAVČAK; ZAGREB, HUMSKA ULICA 2; rođ. 30.05.1977.; OIB: 64305604379; Ž 

11. SEBASTIJAN BERIŠIĆ; ZAGREB, GORICE 45B; rođ. 21.08.1990.; OIB: 68460027886; M 

12. JASMINKA BUNTIĆ; ZAGREB, PREGRADSKA ULICA 12; rođ. 09.12.1960.; OIB: 

06745273364; Ž 

13. ANDRIJA TUCIĆ; ZAGREB, ULICA IVANA ROGIĆA 4; rođ. 06.09.1989.; OIB: 32565521713; 

M 



14. DUBRAVKO PEROŠ; ZAGREB, BLANJE 42; rođ. 19.12.1973.; OIB: 35312494459; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/13 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RADNIČKA FRONTA - RF, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RADNIČKA FRONTA - RF 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. HRVOJE ŠTEFAN; RIJEKA, JANKA POLIĆA KAMOVA 75; rođ. 22.04.1978.; OIB: 

60222230983; M 

2. DORA ZVJERKOVIĆ; ZAGREB, CRESKA ULICA 8; rođ. 23.07.1994.; OIB: 67806475331; Ž 

3. RENATO BABOJELIĆ; SAMOBOR, HRASTINSKA CESTA 41; rođ. 05.04.1984.; OIB: 

40549345165; M 

4. NATAŠA MEDVED; ZAGREB, OSTROVIČKA ULICA 14; rođ. 21.02.1976.; OIB: 

47516855497; Ž 

5. DALIBOR PISKREC; BRDOVEC, ŠUMSKA ULICA 36; rođ. 22.07.1976.; OIB: 89163833290; 

M 

6. MARIJA JELINČIĆ; ZAGREB, STUBIČKA ULICA 35B; rođ. 20.10.1947.; OIB: 29955969158; 

Ž 

7. VINKO KOROTAJ DRAČA; ZAGREB, HRELJINSKA ULICA 6; rođ. 28.08.1989.; OIB: 

36750805215; M 

8. MIA KOROLIJA; ZAGREB, ULICA MARIJE RADIĆ 4; rođ. 29.04.1998.; OIB: 33534386404; 

Ž 

9. IVAN REP; ČAKOVEC, ULICA DOMOVINSKIH ŽRTAVA 36; rođ. 02.12.1987.; OIB: 

19664491588; M 

10. IVANA ROGAR; ZAGREB, DINARSKA ULICA 33; rođ. 21.03.1978.; OIB: 59028147489; Ž 

11. VLATKO BALAIĆ; PULA, KRLEŽINA ULICA - VIA MIROSLAV KRLEŽA 39; rođ. 

22.10.1969.; OIB: 97624312704; M 

12. DAJANA DELIĆ; PULA, ZADARSKA ULICA - VIA ZARA 13; rođ. 16.05.1991.; OIB: 

69879673338; Ž 

13. TIN JURAKOVIĆ; DUGO SELO, ULICA HRVATSKIH BRANITELJA 1; rođ. 19.09.1997.; 

OIB: 58985301550; M 



14. TOMISLAV FIKET; ZAGREB, LOŠINJSKA ULICA 27; rođ. 09.08.1971.; OIB: 01702706359; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/14 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATI, 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI, DEMOKRATI, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NIKŠA VUKAS; ZAGREB, HERMANOVA ULICA 24M; rođ. 26.03.1975.; OIB: 27274752696; 

M 

2. ALEKSANDRA BIŠKUPEC ŠEVIĆ; ZAGREB, ULICA VIKTORA KOVAČIĆA 10; rođ. 

15.01.1967.; OIB: 75416802763; Ž 

3. DENIS HRESTAK; LETOVANIĆ, LETOVANIĆ 19; rođ. 13.07.1970.; OIB: 60467610688; M 

4. KATIJA ĆULAV; ZAGREB, MALEŠNICA 10; rođ. 22.09.1975.; OIB: 95340420862; Ž 

5. MIROSLAV DUKIĆ; HRVATSKI LESKOVAC, SKRADNIČKA ULICA 13; rođ. 31.01.1963.; 

OIB: 37233622864; M 

6. JASNA BODRUŽIĆ; SESVETE, ULICA LJILJANA 18; rođ. 14.05.1964.; OIB: 31551232811; Ž 

7. ŽELJKO DRAGŠIĆ; ZAGREB, ULICA MARIJE SNIJEŽNE 73; rođ. 01.12.1960.; OIB: 

49072655086; M 

8. SNJEŽANA VIDAKOVIĆ; ZAGREB, POTOK 106; rođ. 04.02.1966.; OIB: 60783505353; Ž 

9. IRENA POJE-OXENHAM; ZADVORSKO, ZADVORSKA ULICA I. ODVOJAK 20; rođ. 

11.07.1964.; OIB: 05252335875; Ž 

10. DRAGO BLAŽUN; ZAGREB, GRIŽANSKA ULICA 15; rođ. 13.10.1956.; OIB: 02101606767; 

M 

11. ŽELJKO JOZIĆ; KLOŠTAR IVANIĆ, ULICA LUKE BARETINA 5; rođ. 16.12.1974.; OIB: 

18729613198; M 

12. MATIJA MALETIĆ; ZAGREB, JARNOVIĆEVA ULICA 9; rođ. 03.01.1997.; OIB: 

98829816736; M 



13. TATJANA HUDIĆ; KUPINEČKI KRALJEVEC, ŠTRPET 17; rođ. 20.09.1972.; OIB: 

41245631057; Ž 

14. BOSILJKA JURIČ; ZAGREB, LANIŠTE 14A; rođ. 22.05.1955.; OIB: 33279106222; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/15 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE - SDP, CENTAR, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, "DALIJA 

OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP", NARODNA STRANKA - 

REFORMISTI - REFORMISTI, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MIHAEL ZMAJLOVIĆ; JASTREBARSKO, ZRINSKI-FRANKOPANSKA 2; rođ. 19.01.1978.; 

OIB: 54493084769; M 

2. MARIJA LUGARIĆ; ZAGREB, BALOKOVIĆEVA ULICA 67; rođ. 05.06.1978.; OIB: 

30810798637; Ž 

3. KREŠO BELJAK; KLADJE, VINOGRADSKA ULICA 7C; rođ. 22.08.1971.; OIB: 

98031634645; M 

4. IVAN RAČAN; ZAGREB, ZVONIGRADSKA ULICA 18; rođ. 02.02.1973.; OIB: 60076478402; 

M 

5. SANJA MAJOR; ZAGREB, HERMANOVA ULICA 17O; rođ. 03.08.1980.; OIB: 16649605403; 

Ž 

6. ZVONIMIR NOVOSEL; DONJA REKA, DONJA REKA 42B; rođ. 30.10.1972.; OIB: 

02539263658; M 

7. MAJA GRAČANIN; BREGANA, ULICA ĐURE BASARIČEKA 9/2; rođ. 16.03.1981.; OIB: 

56759961423; Ž 

8. ALEN ČIČAK; ZAGREB, SAMOBORSKA CESTA 134H; rođ. 23.07.1978.; OIB: 33538856077; 

M 

9. SUZANNA BUČIĆ; ZAGREB, TRATINSKA ULICA 19; rođ. 28.01.1997.; OIB: 47578437990; 

Ž 



10. ALEN PRELEC; ZDENCI BRDOVEČKI, ZDENAČKA ULICA 157; rođ. 27.07.1967.; OIB: 

41517482173; M 

11. DARKO VULETIĆ; ZAGREB, PALINOVEČKA ULICA 19F; rođ. 29.12.1960.; OIB: 

80002336274; M 

12. IVANA FUNDURULIĆ; ZAGREB, MLINOVI 29; rođ. 14.05.1985.; OIB: 19484569689; Ž 

13. MARTA ANA CESAR; ZAGREB, SUSEDGRADSKA ULICA 3; rođ. 28.07.1993.; OIB: 

66439094375; Ž 

14. ALKA VUICA; ZAGREB, ULICA BOŽE I NIKOLE BIONDE 9; rođ. 08.06.1961.; OIB: 

07753783233; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/65 

URBROJ: 507-02/01-24/16 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO, STRANKA 

UMIROVLJENIKA - SU, BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, DEMOKRATSKA 

STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VI. IZBORNOJ JEDINICI 

 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. LAZAR GRUJIĆ; OREŠJE, SELČICA 16; rođ. 12.09.1947.; OIB: 70951787067; M 

2. MLADEN NOVOSEL; SAMOBOR, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 15; rođ. 01.08.1958.; OIB: 

90171573879; M 

3. KATICA BABIĆ; ZAGREB, SLAVONSKA ULICA 27; rođ. 17.01.1960.; OIB: 76656482071; Ž 

4. ĐURO MUČNJAK; NOVO SELO OKIĆKO, NOVO SELO OKIČKO 58; rođ. 14.03.1949.; OIB: 

32189553454; M 

5. RENATA TRESELJ; SAMOBOR, ULICA JURJA DIJANIĆA 13; rođ. 11.01.1967.; OIB: 

41000603503; Ž 

6. EDUARD MISSONI; SAMOBOR, ULICA KRSTE HEGEDUŠIĆA 6; rođ. 14.05.1957.; OIB: 

98720124007; M 

7. DUBRAVKO ČAČKOVIĆ; SAMOBOR, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 6; rođ. 22.06.1951.; 

OIB: 92569970354; M 

8. TOMISLAVA DEDIĆ; ZAGREB, TRESKAVIČKA ULICA 5; rođ. 02.08.1962.; OIB: 

74107435338; Ž 

9. NEVENKA PINCULIĆ; LUG SAMOBORSKI, KNEZA ZDESLAVA 8; rođ. 24.02.1960.; OIB: 

76177708931; Ž 

10. DARKO VRKLJAN; FARKAŠEVEC SAMOBORSKI, FARKAŠEVEC SAMOBORSKI 80; rođ. 

10.05.1961.; OIB: 09860350390; M 

11. DRAGAN MOMČILOVIĆ; ZAGREB, III. PROVENI PUT 14; rođ. 25.08.1974.; OIB: 

32611886287; M 



12. DRAGICA MUČNJAK; NOVO SELO OKIĆKO, NOVO SELO OKIČKO 58; rođ. 30.10.1950.; 

OIB: 77249081263; Ž 

13. DARKO JUREC; SAMOBOR, HRASTINSKA CESTA 1; rođ. 29.08.1965.; OIB: 23087424943; 

M 

14. VLATKA NOVOSEL; SAMOBOR, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 15/1; rođ. 09.02.1958.; 

OIB: 55566612333; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 


